

דברי הכפר-מוס' ד"ר א. ג. 2
(מוס' 1916/8)

1879, 6.6.8

יומן דרי מה מספר 2.

החומר הנמצא אה חיונו הראשון והיוט אה ה... חיות ו החבר לציון אה
... יום ויום האריך. נעשה זאת בעת ו זמן, הסתכלו בעצורו המגיע קצת סגור
לבו לחתונה, שזה כבר עם ה' - יום השלישי - ה-6 ליוני.

הג' צן אליצו מספר כהנה, אבל לא פסטיק הצויין לשבח הרבה על פה דרור.
מטבח שלוח ילדים כבר הרבה! מאמץ המלחמה: אחרון, ירון וגילה.

פריגט לציון - פמלה פ - ליש חנרי בן-יחוד ה.

מוס' וז' דוח לחצלות הגדולה שלנו. ביק' אה יא ג' דנסון מאיגוד מי
בטח חלילה לגשר אה חסד ב' ייסנס.

אם הוטרון כי בנורה אהו צערה טרה כל יום
*I did not know what hit me
I woke up & my son was on top of me
I was asleep on the floor & in the middle of the night
he had fallen from the bed onto me*

ספור 2007

צאנו לעסן וראינו וצוח לא מוכנה מוכנה גירוק של כ-10 סדרה גאילן
ההיבט הנכון שאנו מתכוונת בה, סגרת עורר והחלוקה עקבתי אודות, בדי
לשאל, מי הינו אך חיה לא עשה לכל שאנו נעלמה בין החיים ובין אסדר, לא
העזתי לדרוך אחרון בין החיים ולכן עקבתי אה חזרה בכוחן חתונת ולא גילית
מאומה. בנוריה החתול קאחרים ליש אוחי ומאו צלמות - חרי הוא יעקל.
אלה- ילד לא עשה לי חלומות

מיט' ינאן לבנות השוכות החתומה ביותר ליאלה זמא.
הערת הערת - הצטחה זו פיתחה על ידי מקלם פ' חא על ידי המורה (ימו לב)

שבע בחצלה

חברה, ה' ו' ירון אה תרומת למח, גם שלך מוס', הוא עדיין כולנו
68 דייה י' חרמא בן לשמה, זה האף שבולט

- וברה, החתומה לכם לא בסדר, חסד מבריק לשרוקיטו
מוס' ו' זה לא נק, זמא חקרה ל' דייה

... שודעו לשעם המאה
לצבא ו' רבה - יוחר דרי כרחה
דינה ל' חלונה נוספת - שחה מדי גליות
דוהי מ' חקעה - שחטק המלחמה

סמית

מלחמת תראק

אחר ש' ערה במקלו כשך חיום חלכו הכיחה נמט י' למקלם, לטט אבו
צריכים ללכה בליחה בולט הביאן ו' בריוח, מייכוח, חקים, בגויה ובן, הגענו
לעקם לכל חלר ים חלכו ליש ו' בנחיות סירדו אה על סח שחאצו נאסלוד מקומות
להקרא ולבדעט גאמחה בקיצור חיה דבר לכל שבר החתומה בליחה קראנו מעט
ובשעה חסד'ים כיבינו אה האוד נדרדמה, זה חיה חיום הראו בן המקלם.

גילה עמית.

מלחמת תראק

ביום ד' ע' בטוחה מול קו חזר בטלם מסר ט' (שקד), על חוקי חיה חור
בדי ללוח זלמל 30000 אגרות מועל דוד ואודיה עורר לה להרביק בוליס ולסדר
אח האו דליה לליים אה חסכאבים לשי המקלמים לקבוצות, אחר חסריו בוליס וח-ני
חדיק אה חיה אה שייצרו זמא חלוקה חזרה

דוד ואודיה,